
UCHWAŁA  NR XLI/367/06 
RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 czerwca 2006 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę – Akt przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3  
im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))  
i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz.  2572, z późn. zm.2)) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr V/47/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia  15 marca 
1999 r. - Akt przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bolesława 
Krzywoustego w Białogardzie  zmienionej uchwałą Nr XXVI/249/05 z dnia  
9 lutego 2005 r. załącznik „Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej  
Nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie” otrzymuje brzmienie 
określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104). 

 
 



Załącznik do uchwały Nr XLI/367/06 
                     Rady Miejskiej Białogardu 

                              z dnia 7 czerwca 2006 r. 
 

 
 

Zasięg terytorialny ( obwód ) 
Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bolesława Krzywoustego 

w  Białogardzie 
 
Ulice: 

1. Aldony 
2. Bacewicz         
3. Chopina    
4. Chrobrego   
5. Curie-Skłodowskiej                  
6. Elbląska    
7. Gdyńska                    
8. Gnieźnieńska 
9. Górnośląska                    
10. Hoffmanowej 
11. Karłowicza 
12. Kiepury  
13. Komedy   
14. Kórnicka        
15. Krakowska             
16. Krakusa i Wandy     
17. Krasińskiego         
18. Księdza Cz. Berki            
19. Leśna   
20. Lutosławskiego    
21. Lutyków                
22. Małcużyńskiego             
23. Mieszka I    
24. Moniuszki                        
25. Noskowskiego                  
26. Nowa                      
27. Nowowiejskiego     
28. Obotrytów                                         
29. Ogińskiego 

30. Paderewskiego 
31. Piastów 
32. Piłsudskiego 
33. Podhalańska 
34. Podlaska 
35. Połczyńska 
36. Połczyńska Boczna 
37. Poznańska 
38. Rubinsteina 
39. Sienkiewicza 
40. Stryjska 
41. Sygietyńskiego 
42. Szosa Połczyńska 
43. Szymanowskiego 
44. Św. Jerzego 
45. Tatrzańska 
46. Wadowicka 
47. Walezego 
48. Wawelska 
49. Wazów 
50. Wiejska 
51. Wieniawskiego 
52. Witkacego 
53. Wrocławska 
54. Zakopiańska 
55. Zapolskiej 
56. Zygmunta Augusta 
57. Zwycięstwa 

 
 
 

 
 



 


